
Aanwijzingsbesluit toezichthouder

De burgemeester van de gemeente Buren,

Gelet op het bepaalde in:

 

- artikel 41 van de Drank- en Horecawet

- artikel 34 van de Wet op de kansspelen

 

Overwegende dat:

- de aanwijzing van toezichthoudende bevoegdheden van de bij of krachtens de gestelde wet- en

regelgeving noodzakelijk is voor de uitoefening van de werkzaamheden

 

Besluit:

de volgende buitengewoon opsporingsambtenaar aan te wijzen als toezichthouder Drank- en Horecawet

en Wet op de kansspelen:

de heer Casper Frank Groenendijk, geboren op 24 september 1997 te Zwijndrecht.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking, met terugwerkende kracht tot 1

januari 2019.

 

Maurik,  2 juli 2019

De burgemeester van Buren,

J.A. de Boer MSc

Nr. 37869

STAATSCOURANT 4 juli

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 37869 4 juli 20191


